



COMUNICATO UFFICIALE n. 179 Stagione Sportiva 2012-2013

Il Presidente della Lega Nazionale Dilettanti

- ai sensi dell'art. 24, del Regolamento della Lega Nazionale Dilettanti, inerente l'attività di Beach Soccer (calcio in spiaggia)

DELIBERA

di nominare, a far data dalla pubblicazione del presente Comunicato Ufficiale e per l'intera durata dell'attività dell'anno solare 2013, i sottoelencati componenti il Dipartimento Beach Soccer della L.N.D., competente all'organizzazione dell'attività nazionale e internazionale di tale disciplina:

<u>Dipartimento Beach Soccer</u>

<u>Coordinatore</u> Lo Presti Santino

<u>Componenti</u> Arcopinto Ferdinando

Mazzetto Antonio Meggiolaro Gianni Perri Vincenzo

Segretario Branchesi Albertino

In ottemperanza alla delibera assunta dal Consiglio di Presidenza della L.N.D. nella riunione del 7 Febbraio 2013, il Presidente della Lega Nazionale Dilettanti ha altresì provveduto a conferire l'incarico di Responsabile Amministrativo dell'attività nazionale di Beach Soccer al Sig. Gianni Meggiolaro.

PUBBLICATO IN ROMA L'8 FEBBRAIO 2013

IL SEGRETARIO GENERALE (Massimo Ciaccolini)

IL PRESIDENTE (Carlo Tavecchio)